
10,345,393

485,742

2,806,150

226,721

333,544

416,642

295,720

222,075

291,025

249,923

430,791

241,385

277,124

332,426

264,375

323,664

247,747

211,670

362,656

2,326,013

3,208,111

101,260

678,122

59,892

87,594

113,561

94,987

79,923

77,503

88,820

123,872

86,372

100,938

94,318

93,830

98,878

95,377

87,975

99,045

945,844

3,483,172

248,457

663,026

64,465

102,674

142,567

130,546

104,295

92,438

116,252

164,474

90,552

119,655

100,977

107,088

97,001

93,595

79,789

88,195

877,126

322,286

14,513

33,874

4,347

7,297

10,794

9,561

8,403

8,997

9,856

12,597

10,681

13,036

10,073

11,164

10,702

10,135

9,624

9,597

117,035

459,459

87,379

19,853

5,390

7,744

14,373

8,548

5,711

8,396

5,410

10,433

22,995

13,434

36,538

18,871

22,779

22,646

19,508

18,391

111,060

5,352

6

4,494

5

16

9

40

9

7

28

92

8

22

20

47

17

28

27

243

234

12,237

11,921

91

42

2

－

－

146

－

－

－

－

－

－

6

－

－

－

－

29

2,156,241

32

1,187,447

81,479

101,039

89,921

29,359

8,158

78,592

12,404

82,001

10,675

10,654

67,792

12,059

73,171

11,928

4,038

124,703

170,789

279,357

－

135,277

2,510

12,397

23,335

4,970

2,943

13,492

3,337

16,947

9,046

5,001

10,138

8,654

9,332

2,112

744

7,365

11,757

419,178

22,174

83,966

8,591

14,781

22,082

17,709

12,487

11,600

13,816

20,375

11,056

14,384

12,570

12,656

11,784

11,926

9,965

15,117

92,139

 總　　　　　　計

  20,008元以下

 　　21,009元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國106年11月底

 本局納保組及保費組。

 註：106年1月起基本工資調整為21,009元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國107年 1月12日

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


